福建省宁德监狱
提 请 假 释 建 议 书
〔2020〕闽宁狱假字第30号
罪犯陈庚庚 AUTOTEXTLIST  \* MERGEFORMAT ，男，民族汉，1989年3月1日出生，户籍所在地福建省福鼎市，无业。现在押宁德监狱三监区七分监区服刑。
福建省福鼎市人民法院于2019年5月8日作出（2019）闽0982刑初31号刑事判决，以被告人陈庚庚犯开设赌场罪，判处有期徒刑三年，并处罚金8万元，继续追缴违法所得205.4元。刑期自2019年1月11日起至2021年10月16日止。2019年6月12日交付福建省宁德监狱执行刑罚。现属普通管理级罪犯。我监于2020年7月22日与其父亲签订了《罪犯假释帮教协议书》，福鼎市司法局于2020年6月30日作出鼎司矫评估（2020）135号《调查评估意见书》：陈庚庚适用社区矫正。
原判主要犯罪事实：被告人陈庚庚于2017年10月至2018年2月间伙同他人以营利为目的，通过微信群在网络上开设赌场供他人赌博，并从中抽头渔利。

罪犯陈庚庚在服刑期间，确有悔改表现：
该犯上次评定表扬剩余0分，本轮考核期内累计获1240.9分，合计获得1240.9分，表扬2次。考核期2019年7月至2020年7月，获得1240.9分。考核期内累计违规1次。
本案于2020年9月18日至2020年9月24日在狱内公示未收到不同意见。
罪犯陈庚庚在服刑期间，确有悔改表现，依照《中华人民共和国刑法》第八十一条、《中华人民共和国刑事诉讼法》第二百七十三条和《中华人民共和国监狱法》第三十二条之规定，建议对罪犯陈庚庚予以假释。特提请你院审理裁定。
此致
宁德市中级人民法院
附件：⒈罪犯陈庚庚卷宗贰册
⒉假释建议书壹份
福建省宁德监狱
2020年9月28日

福建省宁德监狱
提 请 假 释 建 议 书
〔2020〕闽宁狱假字第31号
罪犯龙道松，男，民族汉，1949年8月17日出生，户籍所在地福建省古田县,捕前系农民。现在押宁德监狱医院二十二分监区服刑。
福建省古田县人民法院于2018年8月17日作出（2018）闽0922刑初178号刑事判决，以被告人龙道松犯失火罪，判处有期徒刑三年三个月。被告人不服，提出上诉。福建省宁德市中级人民法院于2018年12月9日作出（2018）闽09刑终449号刑事裁定，驳回上诉，维持原判。刑期自2018年8月21日起至2021年11月20日止。2018年12月24日交付福建省宁德监狱执行刑罚。现属普管管理级罪犯。我监于2020年4月22日与其女儿签订了《罪犯假释帮教协议书》，古田县司法局于2020年5月9日作出《假释前社会调查评估报告》：社区矫正条件成熟。

原判主要犯罪事实：被告人龙道松于2018年3月12日，在古田县，在野外用火过程中，过失造成森林火灾，过火有林地465.8亩。
罪犯龙道松在服刑期间，确有悔改表现：
该犯上次评定表扬剩余0分，本轮考核期内累计获1810分，合计获得1810分，表扬3次。起始期2019年1月至2020年7月，获得1810分。考核期内无违规。

本案于2020年9月18日至2020年9月24日在狱内公示未收到不同意见。
罪犯龙道松在服刑期间，确有悔改表现，依照《中华人民共和国刑法》第八十一条、《中华人民共和国刑事诉讼法》第二百七十三条、《中华人民共和国监狱法》第三十二条之规定，建议对罪犯龙道松予以假释。特提请你院审理裁定。
此致
福建省宁德市中级人民法院
附件：⒈罪犯龙道松卷宗贰册
⒉假释建议书壹份
福建省宁德监狱
2020年9月28日
福建省宁德监狱
提请假释建议书
〔2020〕闽宁狱假字第29号
罪犯肖伟，男，民族汉，1988年2月20日出生，户籍所在地福建省福州市鼓楼区，捕前系福建合伦律师事务所专职律师。现在押宁德监狱二监区六分监区服刑。

福建省福州市中级人民法院于2018年11月1日作出（2018）闽01刑初101号刑事判决，以被告人肖伟犯故意伤害罪，判处有期徒刑六年。被告人不服，提出上诉。福建省高级人民法院于2019年4月26日作出（2019）闽刑终8号刑事判决，撤销福州市中级人民法院（2018）闽01刑初101号刑事判决，即对上诉人肖伟定罪处刑的判决，以上诉人肖伟犯故意伤害罪，判处有期徒刑三年六个月。刑期自2018年2月7日起至2021年8月6日止。2019年5月22日交付宁德监狱执行刑罚。现属普管级罪犯。

原判主要犯罪事实：2018年2月6日， 被告人肖伟在福州市与其父发生矛盾争执，在争执中导致其父亲诱发高血压心脏病，经抢救无效死亡。

罪犯肖伟在服刑期间，确有悔改表现：

该犯上次评定表扬剩余0分，本轮考核期内累计获1248分，合计获得1248分，表扬2次。间隔期2019年6月至2020年7月，获得考核分1248分。考核期内累计违规2次。

    本案于2020年9月18日至2020年9月24日在狱内公示未收到不同意见。
罪犯肖伟在服刑期间，确有悔改表现，依照《中华人民共和国刑法》第八十一条、《中华人民共和国刑事诉讼法》第二百七十三条和《中华人民共和国监狱法》第三十二条之规定，建议对罪犯肖伟予以假释特提请你院审理裁定。
此致
宁德市中级人民法院
附件：⒈罪犯肖伟卷宗贰册
      ⒉假释建议书壹份
                                 福建省宁德监狱
                                 2020年9月28日
福建省宁德监狱
提请假释建议书
〔2020〕闽宁狱假字第27号
罪犯张启龙 AUTOTEXTLIST  \* MERGEFORMAT ，男，民族汉，1989年6月16日出生，户籍所在地福建省福鼎市，捕前系个体工商户。现在押宁德监狱二监区五分监区服刑。
福建省福鼎市人民法院于2019年5月8日作出(2019)闽0982刑初31号刑事判决，以被告人张启龙犯开设赌场罪，判处有期徒刑三年三个月，并处罚金人民币140000元，扣押在案的退赃款30万元予以没收上缴国库，继续追缴违法所得人民币6077元上缴国库。刑期自2019年1月11日起至2022年1月17日止。2019年6月12日交付福建省宁德监狱执行刑罚。现属普通管理管理级罪犯。我监于2020年4月30日与罪犯母亲签订了《罪犯假释帮教协议书》，福建省福鼎市司法局于2020年6月3日作出鼎司矫评估（2020）108号调查评估意见书，认为罪犯张启龙适用社区矫正。
犯罪事实：

被告人张启龙于2017年10月至2018年2月，在福州市，伙同他人以营利为目的，通过微信群在网络上开设赌场供他人赌博，并从中抽头渔利，非法获利共计人民币1316407.36元，情节严重。系主犯。

罪犯张启龙在服刑期间，确有悔改表现:
该犯本轮考核期内累计获1302.5分，合计获得1302.5，表扬2次。起始期2019年7月至2020年7月，获得1302.5分。考核期内累计违规0次。

本案于2020年9月18日至2020年9月24日在狱内公示未收到不同意见。

罪犯张启龙在服刑期间，确有悔改表现，依照《中华人民共和国刑法》第八十一条、《中华人民共和国刑事诉讼法》第二百七十三条和《中华人民共和国监狱法》第三十二条之规定，建议对罪犯张启龙予以假释。特提请你院审理裁定。
此致
福建省宁德市中级人民法院
附件：⒈罪犯张启龙卷宗贰册
⒉假释建议书壹份
福建省宁德监狱
2020年9月28日
福建省宁德监狱
提请假释建议书
〔2020〕闽宁狱假字第28号
罪犯周前进 AUTOTEXTLIST  \* MERGEFORMAT ，男，民族汉，1991年8月8日出生，户籍所在地福建省福鼎市，捕前系无业。现在押宁德监狱二监区五分监区服刑。
福建省福鼎市人民法院于2018年12月24日作出(2018)闽0982刑初214号刑事判决，以被告人周前进犯协助组织卖淫罪，判处有期徒刑四年，并处罚金人民币60000元，追缴违法所得人民币5000元上缴国库。刑期自2017年9月26日起至2021年9月25日止。被告人不服，提出上诉。福建省宁德市中级人民法院于2019年3月11日作出（2019）闽09刑终64号刑事裁定，驳回上诉，维持原判。2019年4月9日交付福建省宁德监狱执行刑罚。现属考察管理级罪犯。我监于2020年7月11日与罪犯姐姐签署了《罪犯假释帮教协议书》，福建省福鼎市司法局于2020年8月4日作出（2020）鼎矫调评字第145号《调查评估意见书》，认为罪犯周前进适用社区矫正。
犯罪事实：
被告人周前进于2016年11月至2017年9月间，在福鼎市，明知他人组织卖淫，为牟取非法利益，仍受雇为卖淫组织提供服务，帮助招揽、接送、接待嫖娼人员。
罪犯周前进在服刑期间，确有悔改表现:
该犯本轮考核期内累计获1247分，合计获得1247，表扬2次。起始期2019年5月至2020年7月，获得1247分。考核期内累计违规2次。
本案于2020年9月18日至2020年9月24日在狱内公示未收到不同意见。

罪犯周前进在服刑期间，确有悔改表现，依照《中华人民共和国刑法》第八十一条、《中华人民共和国刑事诉讼法》第二百七十三条和《中华人民共和国监狱法》第三十二条之规定，建议对罪犯周前进予以假释。特提请你院审理裁定。
此致
福建省宁德市中级人民法院
附件：⒈罪犯周前进卷宗贰册
⒉假释建议书壹份
福建省宁德监狱
2020年9月28日